
VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY, v.v.i. 
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves 

  IČ 00027014, DIČ CZ00027014 

 
 
  
 

V Praze dne 10.6.2015 

 

Věc: Výzva k podání nabídky 

Zadavatel: 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ 

00027014, DIČ 00027014, zastoupena doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc. Ph.D., ředitelem 

Druh veřejné zakázky: 

Zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmět plnění veřejné zakázky spočívá ve stavebních pracích a dodávkách nezbytných k provedení 

stavebních prací. Konkrétně se jedná o  

(i.) renovaci stávajících rozvodů pitné vody v areálu farmy Netluky v komplexu zadavatele, tj. v sídle 

Výzkumného ústavu živočišné výroby, v.v.i. v Praze – Uhříněves, která navazuje na již zrealizovanou I. 

etapu, ve které byla pitná voda přivedena na hranici zájmového území,   

(ii.) nahrazení stávajícího zásobování pitnou vodou hospodářského i administrativního provozu areálu 

farmy Netluky za zásobování z vlastního zdroje (studny v areálu), spočívající v úpravě studniční vody 

do potřebné kvality a vybudování rozvodů upravené studniční vody. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídky je nutno doručit nejpozději do 10.7.2015, 9:00 hod. 

Místem podání nabídek je sídlo zadavatele (blíže viz zadávací dokumentaci) 

Zadavatel požaduje prokázání následujících kvalifikačních předpokladů (podrobnější specifikace je 

uvedená v zadávací dokumentaci): 

Základních kvalifikačních předpokladů; 

Profesních kvalifikačních předpokladů; 

Technických kvalifikačních předpokladů; 

Předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit předmět veřejné zakázky. 

 

 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

JUDr. Magda Hovorková, 

na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 

 

Příloha:  Zadávací dokumentace, plná moc 


		2015-06-10T18:52:35+0100




